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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 11/10/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:47.893
Media del dia 02:03.166
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.379
Tiempo medio grupo prueba 02:02.531
Pilotos en grupo 111
Mejor tiempo grupo 01:47.893
Tiempo medio grupo 02:03.420




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
STEFAN R1 01:47.893 [ 01:47.893 | 00:00.000 | 00:15.272| 00:00.000 | 00:15.526 | 38
P318544 01:48.373 [ 00:00.480 | 00:00.480 | 00:14.792 | 00:00.480 | 00:15.046| 25
P283091 01:48.943 [ 00:00.569 | 00:01.049 | 00:14.223 | 00:01.049 | 00:14.477| 38
P318575 01:49.008 [ 00:00.064 | 00:01.114 | 00:14.158 | 00:01.114 | 00:14.412 19
P317112 01:49.059 [ 00:00.051 | 00:01.166] 00:14.106 | 00:01.166 | 00:14.360| 31
P318566 01:49.590 [ 00:00.530 | 00:01.696| 00:13.576 | 00:01.696 | 00:13.830| 38
P318552 01:50.013 | 00:00.423 | 00:02.120 | 00:13.152| 00:02.120 | 00:13.406 12
P318587 01:50.123 [ 00:00.109 | 00:02.229 | 00:13.043 | 00:02.229 | 00:13.297 | 38
P318546 01:52.134 | 00:02.010 | 00:04.240 | 00:11.032| 00:04.240| 00:11.286| 21
P318554 01:52.460 [ 00:00.326 | 00:04.567 | 00:10.705| 00:04.567 | 00:10.959 9
P318569 01:52.793 [ 00:00.333 | 00:04.900 | 00:10.372| 00:04.900 | 00:10.626 | 25
P317181 01:52.944 [ 00:00.151 | 00:05.051| 00:10.221 | 00:05.051 | 00:10.475| 29
MiguelsanchezEME 01:53.211 [ 00:00.266 | 00:05.318| 00:09.954| 00:05.318 | 00:10.208 | 21
P317177 01:54.114 [ 00:00.902 | 00:06.220 | 00:09.052 | 00:06.220 | 00:09.306 | 32
P318561 01:54.168 [ 00:00.053 | 00:06.274 | 00:08.998 | 00:06.274 | 00:09.252 | 29
P318588 01:54.715 [ 00:00.547 | 00:06.822 | 00:08.450 | 00:06.822 | 00:08.704| 33
P318559 01:55.532 [ 00:00.816 | 00:07.638 | 00:07.634 | 00:07.638| 00:07.888| 50
P317129 01:55.533 [ 00:00.000 | 00:07.639 | 00:07.633 | 00:07.639 | 00:07.887| 36
P317113 01:55.640 [ 00:00.107 | 00:07.747 | 00:07.525| 00:07.747 | 00:07.779 | 38
P317178 01:55.917 [ 00:00.276 | 00:08.023 | 00:07.249 | 00:08.023 | 00:07.503 | 38
P318560 01:55.960 [ 00:00.042 | 00:08.066 | 00:07.206 | 00:08.066 | 00:07.460 17
P318593 01:56.048 [ 00:00.088 | 00:08.154 | 00:07.118| 00:08.154 | 00:07.372 12
P318572 01:56.801 [ 00:00.753 | 00:08.908 | 00:06.364| 00:08.908 | 00:06.618 | 38
P318545 01:56.958 [ 00:00.156 | 00:09.064 | 00:06.208 | 00:09.064 | 00:06.462 | 28
P317168 01:57.524 [ 00:00.566 | 00:09.630 | 00:05.642 | 00:09.630| 00:05.896| 30
P318591 01:57.531 [ 00:00.007 | 00:09.638 | 00:05.634 | 00:09.638| 00:05.888 16
P318501 01:57.679 [ 00:00.147 | 00:09.785| 00:05.487 | 00:09.785| 00:05.741| 28
P317128 01:58.330 [ 00:00.651 | 00:10.437 | 00:04.835] 00:10.437| 00:05.089| 31
P317191 01:58.606 [ 00:00.275| 00:10.712 | 00:04.560 | 00:10.712| 00:04.814| 41
P318555 01:58.752 | 00:00.146 | 00:10.859| 00:04.413 | 00:10.859 | 00:04.667| 49
P318570 01:58.921 | 00:00.168 | 00:11.028 | 00:04.244 | 00:11.028 | 00:04.498 | 45
P318543 01:59.071 [ 00:00.149] 00:11.177] 00:04.095 | 00:11.177 | 00:04.349| 44
P317167 01:59.328 | 00:00.256 | 00:11.434| 00:03.838 | 00:11.434| 00:04.092| 22
P318581 01:59.329 [ 00:00.001 | 00:11.435| 00:03.837| 00:11.435| 00:04.091| 29
P318513 01:59.646 [ 00:00.316 | 00:11.752| 00:03.520| 00:11.752| 00:03.774 15
P317195 02:00.675 [ 00:01.029 | 00:12.782 | 00:02.490 | 00:12.782 | 00:02.744 | 45
P317126 02:01.224 [ 00:00.549 | 00:13.331| 00:01.941| 00:13.331 | 00:02.195| 45
P318506 02:01.264 [ 00:00.039 | 00:13.370| 00:01.902 | 00:13.370 | 00:02.156 15
P318585 02:01.392 [ 00:00.128 | 00:13.499 | 00:01.773 | 00:13.499 | 00:02.027 15
P317115 02:01.696 [ 00:00.304 | 00:13.803 | 00:01.469 | 00:13.803 | 00:01.723 | 26
P318510 02:01.856 [ 00:00.160 | 00:13.963 | 00:01.309 | 00:13.963 | 00:01.563 13
P318599 02:02.365 [ 00:00.508 | 00:14.471 | 00:00.801 | 00:14.471 | 00:01.055 13
P317171 02:03.157 [ 00:00.792 | 00:15.263 | 00:00.009 | 00:15.263 | 00:00.263 | 22
P318598 02:03.206 [ 00:00.048 | 00:15.312| 00:00.039 | 00:15.312| 00:00.214| 21
P317193 02:03.353 [ 00:00.147 | 00:15.459| 00:00.186 | 00:15.459 | 00:00.067 | 37
P318582 02:03.466 [ 00:00.112 | 00:15.572| 00:00.299 | 00:15.572 | 00:00.045 6
P318568 02:03.792 [ 00:00.325 | 00:15.898 | 00:00.625| 00:15.898 | 00:00.371 23
P318502 02:04.619 [ 00:00.827 | 00:16.725| 00:01.452| 00:16.725 | 00:01.198 | 46
P318549 02:05.468 [ 00:00.848 | 00:17.574 | 00:02.301 | 00:17.574| 00:02.047 13
P317192 02:05.530 [ 00:00.062 | 00:17.636| 00:02.363 | 00:17.636 | 00:02.109 | 48
P318564 02:05.803 [ 00:00.272 | 00:17.909 | 00:02.636| 00:17.909 | 00:02.382 | 43
P318586 02:05.921 [ 00:00.118 | 00:18.028 | 00:02.755] 00:18.028 | 00:02.501| 40
P317123 02:06.011 [ 00:00.089 | 00:18.118 | 00:02.845| 00:18.118 | 00:02.591 | 22
P319353 02:06.056 [ 00:00.044 | 00:18.162 | 00:02.889 | 00:18.162 | 00:02.635| 33
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P317172 02:06.251 [ 00:00.195] 00:18.357] 00:03.084 | 00:18.357| 00:02.830 17
P317122 02:06.602 [ 00:00.351 | 00:18.709 ] 00:03.436 | 00:18.709 | 00:03.182| 40
P318542 02:06.642 [ 00:00.039| 00:18.748 ] 00:03.475| 00:18.748 | 00:03.221 45
P318584 02:06.656 [ 00:00.014 | 00:18.763 | 00:03.490 | 00:18.763 | 00:03.236 15
P317330 02:06.910 [ 00:00.253 | 00:19.016 | 00:03.743 | 00:19.016 | 00:03.489| 50
P317156 02:07.675 [ 00:00.765| 00:19.782] 00:04.509 | 00:19.782 | 00:04.255 33
P317117 02:08.376 [ 00:00.700 | 00:20.482| 00:05.209 | 00:20.482 | 00:04.955 38
P317182 02:08.560 | 00:00.184 | 00:20.666 | 00:05.393 | 00:20.666 | 00:05.139| 45
P318512 02:08.936 | 00:00.376 | 00:21.042| 00:05.769 | 00:21.042 | 00:05.515| 43
P317194 02:09.012 [ 00:00.076 | 00:21.118] 00:05.845| 00:21.118 | 00:05.591 38
P317329 02:10.225 | 00:01.213 | 00:22.332| 00:07.059 | 00:22.332 | 00:06.805| 43
P317114 02:10.743 [ 00:00.517 | 00:22.849| 00:07.576 | 00:22.849 | 00:07.322| 40
P317318 02:11.919 | 00:01.176 | 00:24.025| 00:08.752 | 00:24.025 | 00:08.498 | 36
P317127 02:13.332 | 00:01.413 | 00:25.438| 00:10.165 | 00:25.438 | 00:09.911 36
P317380 02:14.120 [ 00:00.788 | 00:26.227 | 00:10.954 | 00:26.227 | 00:10.700 | 41
P318547 02:15.652 | 00:01.531] 00:27.759] 00:12.486 | 00:27.759 | 00:12.232| 45
P317187 02:15.871 [ 00:00.218 | 00:27.977 | 00:12.704 | 00:27.977 | 00:12.450 | 21
P318563 02:17.304 [ 00:01.432| 00:29.410 | 00:14.137] 00:29.410 | 00:13.883 33
P317183 02:19.069 [ 00:01.765| 00:31.176 | 00:15.903 | 00:31.176 | 00:15.649 | 28
P317184 02:19.731 [ 00:00.662 | 00:31.838 | 00:16.565 | 00:31.838 | 00:16.311 29
P317200 02:20.288 [ 00:00.556 | 00:32.394 | 00:17.121 | 00:32.394 | 00:16.867 | 34
P317322 02:20.663 [ 00:00.375] 00:32.769 | 00:17.496 | 00:32.769 | 00:17.242| 34
P317105 02:26.330 [ 00:05.667 | 00:38.437| 00:23.164 | 00:38.437| 00:22.910| 32
P318597 02:29.018 | 00:02.687 | 00:41.124 | 00:25.851 | 00:41.124 | 00:25.597 12
P317151 02:36.071 [ 00:07.052 | 00:48.177] 00:32.904 | 00:48.177| 00:32.650| 27
P318111 02:38.159 | 00:02.088 | 00:50.265] 00:34.992 | 00:50.265 | 00:34.738 | 22
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